АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020                                   пос. Сатинка                                             № 296

О внесении изменений в постановление администрации района от 16.03.2020

№ 131 «О проведении общественных обсуждений  (в форме слушаний) матери-

алов по объекту государственной экологической экспертизы федерального

уровня: проектная документация на объект «Рекультивация  полигона твердых

коммунальных отходов Сампурского района Тамбовской области», включая ма-

териалы оценки воздействия на окружающую среду»

С учетом режима самоизоляции в Тамбовской области, в связи с кадро-

выми изменениями в администрации района, на основании обращения обще-

ства с ограниченной ответственностью «Регион-проект» от 22.06.2020

вх. № 01-17/1660 Администрация района постановляет:

Внести в постановление администрации района от 16.03.2020

№ 131 «О проведении общественных обсуждений  (в форме слушаний) матери-

алов по объекту государственной экологической экспертизы федерального

уровня: проектная документация на объект «Рекультивация  полигона твердых

коммунальных отходов Сампурского района Тамбовской области», включая ма-

териалы оценки воздействия на окружающую среду» следующие изменения:
1. В пункте 2 дату «28.04.2020» заменить на дату «10.08.2020».

2. Состав комиссии по проведению общественных обсуждений (в форме

слушаний) материалов по объекту государственной экологической экспертизы

федерального уровня: проектная документация на объект «Рекультивация  по-

лигона твердых коммунальных отходов Сампурского района Тамбовской обла-

сти» изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном

портале региональных средств массовой информации Тамбовской области

(www.tор68.ru) и разместить на официальном сайте администрации района

http://r56.tmbreg.ru.

Глава  района                                                                                         Н.Н.Евдокимов

http://www.tор68.ru/
http://r56.tmbreg.ru/

                                                                                                   Приложение

                                                                   к постановлению администрации района

                                                                                    от 29.06.2020 № 296

Состав комиссии

по проведению общественных обсуждений (в форме слушаний) материалов по

объекту государственной экологической экспертизы федерального уровня: про-

ектная документация на   объект «Рекультивация  полигона твердых комму-

нальных отходов Сампурского района Тамбовской области», включая материа-

лы оценки воздействия на окружающую среду

В.К.Клинцов

- первый заместитель главы администрации района,

  председатель комиссии

В.П.Пикуль

- начальник отдела - главный архитектор  отдела

  архитектуры, строительства и жилищно-комму-

  нального хозяйства администрации района,

  заместитель председателя комиссии

А.В.Разуваев

Члены комиссии:

- заместитель начальника отдела архитектуры,

  строительства и жилищно-коммунального

  хозяйства администрации района,

  секретарь  комиссии

А.А.Агафонов

- начальник отдела по управлению имуществом и

  землеустройству администрации района

Н.В.Верещагина

- заместитель начальника отдела организационной,

  юридической и кадровой работы

Т.В.Макарова

В.В.Юдайкин

- генеральный директор общества с ограниченной

  ответственностью «Регион-проект» (по согласова-

  нию)

 - начальник отдела по делам  гражданской

  обороны,   чрезвычайным ситуациям,

  общественной  безопасности, мобилизационной

  подготовки  администрации района